
AKADE MI NĖ S TARY B O S 
ATASKAI TA/2 0 2 0

Parengė Marija Jotautienė/ 2021 04 15



Koks  AT veiklos 
intensyvumas?

Statistinė informacija

▪ 10 AT posėdžių

▪ Svarstyti 26 klausimai

▪ Priimtos 43 nutartys



St. Proceso organizavimas: 15 nutarčių
Kokybės gerinimas: 14 nutarčių

Nutarčių pasiskirstymas 
pagal tematikas

▪ Akademinės veiklos 
efektyvumas ir studijų 
plėtra: 7 nutartys

▪ Studentų motyvacija ir 
priėmimas: 4 nutartys

▪ Kita: 3 nutartys



Didžiausias Akademinės tarybos narių darbo laiko sąnaudas sudarė 
dokumentų redagavimas, kokybinė studijų programų komitetų pateiktų 
dokumentų analizė ir vertinimas

Įžvalgos

Esminių dokumentų redakcijos

▪ KTK studijų reglamentas

▪ KTK nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, 
grąžinimo ir išieškojimo tvarkos Kauno technikos 
kolegijos stipendijų skyrimo nuostatai.

▪ KTK baigiamojo darbo rengimo, gynimo ir 
vertinimo tvarkos aprašo

▪ Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko 
trukmės ir krūvio sudarymo aprašo

▪ KTK atsiskaitymo už studijų dalykus/ modulius 
nuostatai

▪ Bendrųjų reikalavimų praktikoms aprašas

Analizė ir vertinimas

• Studijų programų savianalizių vertinimas

• Studijų programų  kokybės gerinimo planų 
analizė ir vertinimas.

• Kokybės tyrimų rezultatų analizė ir vertinimas

• Naujos programos Avionikos sistemų inžinerija 
analizė ir vertinimas

Naujos kokybės dokumentai

▪ Kokybės vadovas

▪ Kokybės užtikrinimo organizuojant į studentą 
orientuotas studijas tyrimų programa



▪ Dėkoju Akademinės tarybos nariams už atsakingą požiūrį 
į jiems patikėtas visuomenines pareigas

▪ Visi akademinės bendruomenės nariai detaliau su AT
veikla ir jos patvirtintais dokumentais arba jų
redakcijomis gali susipažinti AT puslapyje vidiniame
Kolegijos tinklapyje

SĖKMĖS BENDROSE AKADEMINĖSE VEIKLOSE


